ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E LAZER - SECEL

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO

EDITAL Nº 014/2024 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 002-

2024

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE RECRUTAMENTO E

SELEÇÃO PARA COMPOR O CADASTRO DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS DO

QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA, ESPORTE E LAZER - SECEL.

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Batayporã, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição

Federal, com fundamento nas Leis Complementares nº 003/2001, 018/2011, 020/2012 e

55/2021, torna pública, para conhecimento dos interessados, A DESCLASSIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS CONVOCADOS PELO EDITAL Nº 11 DO P.S.S 002/2024:

Art. 1° - Ficam desclassificados(as) os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), por não

terem comparecido no prazo estipulado no edital de convocação nº 011 de 08 de abril de 2024,

conforme previsto no item 11.1.1 do edital de abertura:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E/OU EJA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR DE APOIO

NOME

ELCÍ BERTO SOARES

MARCIANA RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO

ELAINE ALVES ARRUDA

JULIANA ZANETI SQUIZATO

NOME

ILZA RODRIGUES TREVIZANI FIUMARI

MARIA DE FÁTIMA PEREIRA

MARIA ANDRÉIA LOPES DA SILVA SANTOS

NOME

ANA PAULA MARTINS DA SILVA

TALITA EMANUELLE DOS SANTOS CENTURION

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E LAZER - SECEL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Art. 2° - Fica desclassificada a candidata, Neuza Honória Pereira (Auxiliar de Serviços

Gerais), por estar impedida de contratação, conforme estabelecido no item 9; inciso XII, do

edital de abertura nº 001/2024.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Batayporã-MS, 16 de abril de 2024

_________________________________________

Jucelma Aparecida dos Santos Rocha

Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024

NOME

DIEGO RICARDY DA COSTA VIEIRA

NOME

CLEIDE DA SILVA MOTA

MARCIA GOMES DA ROSA DOS SANTOS

CLAUDIA DA SILVA MOTA

ILMA GONÇALVES DE SOUZA